
UCHWAŁA NR XXVI/213/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 27 maja 2020 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Morzewiec” 
dla terenu położonego w Tryszczynie, gm. Koronowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się odstąpić od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Morzewiec” dla terenu położonego w Tryszczynie, gm. Koronowo.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VII/69/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Morzewiec” dla terenu 
położonego w Tryszczynie, gm. Koronowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: DBAC085C-C819-4DAE-8956-B5FF1BDB4C5A. Podpisany



Uzasadnienie

Procedurę sporządzenia planu rozpoczęto uchwałą nr VII/69/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia
25 marca 2015 roku o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
„Morzewiec” dla terenu położonego w Tryszczynie, gm. Koronowo.

Celem sporządzenia planu było ustalenie zasad zagospodarowania terenów planowanej zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej wraz z obsługą komunikacyjną.

W toku procedury uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze Minister
Rolnictwa i Rozwoju Wsi odmówił zmiany przeznaczenia gruntów rolnych klasy III na cele nierolnicze
o łącznej powierzchni 7,6379 ha, dla większości terenu objętego granicą opracowania planu, natomiast wyraził
zgodę dla działek, dla których wydano pozwolenia na budowę w oparciu o uzyskane decyzje o warunkach
zabudowy o łącznej powierzchni 0,6291 ha. Skorzystaliśmy z prawa wniesienia o ponowne rozpatrzenie sprawy
w trybie odwoławczym, jednak i ten wniosek został rozpatrzony negatywnie. Decyzją z dnia 25 października
2019 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi podtrzymał swoje stanowisko w tej sprawie.

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia przedmiotowego planu.

Id: DBAC085C-C819-4DAE-8956-B5FF1BDB4C5A. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1636637222

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  1 czerwca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DBAC085C-C819-4DAE-8956-B5FF1BDB4C5A. Podpisany




